
クラレスポーツプラザ宝塚 会員各位 

２０２２年３月８日 

【訂正版】２０２２年４月１日より、 

クラレスポーツプラザ宝塚の営業時間を変更いたします。 

※ジム・プールエリア閉館前の使用時間が変更になりました。 

 

いつもご利用いただきありがとうございます。 

令和４年の年明けとともに新型コロナウイルスの変異株であるオミクロン株による感

染が全国的に急拡大し、兵庫県においても感染者数が連日最多を更新しております。 

会員の皆様におかれましては、今一度感染対策にご協力をお願い申し上げます。 

 

さて、４月１日よりクラレスポーツプラザ宝塚の営業時間が変更となります。 

 

営業時間 
平 日・土 ９：３０～２１：００ 

日 ・ 祝 ９：３０～１９：００ 

 

変更点は、平日・土の営業終了時間２２：００⇒２１：００ 

フィットネス最終チェックイン２０：３０となります。 

ジム・プールエリアの使用は、閉館の３０分前➡１５分前までとなります。 

 

会員の皆様にはご負担をおかけしますが、ご理解・ご協力いただけますようお願い申

し上げます。 

また、昨今では森林伐採等の環境破壊を防止する取り組みの一環として、ペーパーレ

ス化を目指しております。 

そのため、お知らせはホームページ掲載及び、館内掲示のみとさせていただきます。 

 

今後もサービス向上に努めてまいりますので、引続きご愛顧を宜しくお願い致します。 

 

クラレスポーツプラザ宝塚 


